Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад с. Нагибово»

ПРИКАЗ

02.02.2011                                                                                                    № 13
с. Нагибово

О назначении ответственного
по хранению и обработке
персональных данных

	На основании Положения о защите персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Назначить ответственным  за сбор, обработку и хранение персональных данных завхоза Старостину И.Г.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ:                                                                                О.Ю. Пустынцева